
26.02.2025 1 | 7 

 

 

 

 

 
Paziņojums par konfidencialitāti  

PERI partneriem un tīmekļa vietnes/ sociālo mediju auditorijai 
 
"PERI" SIA (turpmāk tekstā - "PERI", "Mēs" vai "Mums") apņemas ievērot jūsu privātumu. Lai nodrošinātu 
pārredzamību, mēs esam izstrādājuši šo Paziņojumu par privātumu (turpmāk "šis Paziņojums"), lai skaidri 
informētu par to, kā mēs vācam, izmantojam, izpaužam, aizsargājam, glabājam un pārsūtām jūsu personas 
datus. Mēs aicinām jūs veltīt brīdi, lai rūpīgi izlasītu šo paziņojumu. Ja jums rodas kādi jautājumi vai bažas, 
lūdzu, sazinieties ar mums. 

Šis Paziņojums attiecas uz PERI biznesa mijiedarbību ar mūsu potenciālajiem un esošajiem klientiem, 
piegādātājiem, citiem biznesa partneriem, kā arī tīmekļa vietnes un sociālo mediju apmeklētājiem. 

1. Atbildīgā PERI vienība un datu pārzinis 

"PERI"  ir datu pārzinis, kas ir atbildīgs par šajā paziņojumā aprakstīto jūsu datu apstrādi. Mūsu kontaktinformācija 
ir šāda: 

"PERI" SIA 

"Rudeņi 6", Salaspils 

pag., Salaspils nov., LV-

2118  

info@peri.lv  

www.peri.lv  

Ja pārzinis ir uzņēmums Eiropas Savienībā, varat arī tieši sazināties ar mūsu ES datu aizsardzības speciālistu 
(DAS), ja jums ir kādas bažas vai jautājumi par jūsu personas datu apstrādi. Kontaktinformācija ir šāda: 

Grupas juridiskais un atbilstības nodrošināšanas dienests 

Rudolf-Diesel-Strasse 19 

89264 Weissenhorn, Vācija 

E-pasts: data.protection@peri.com 

2. Vākto un apstrādāto datu veidi 

Savāktie un apstrādātie personas dati būs atkarīgi no jūsu mijiedarbības ar mums un jūsu izmantoto pakalpojumu 
konteksta. Personas datu kategorijas, kuras mēs vācam un apstrādājam, ir šādas (sniegti piemēri): 

• Kontaktinformācija un informācija par uzņēmumu: Pilns vārds un uzvārds, amata nosaukums, 
sveiciens, amats, uzņēmuma nosaukums, reģistrācijas dati, tālruņa numurs, e-pasta adrese, pasta 
adrese, faksa numurs, saziņas preferences un sarakstes ieraksti. 

• Informācija par darījumiem: Sīkāka informācija par pasūtījumiem, piedāvājumiem, produktiem vai 
pakalpojumiem, maksājumiem, nodokļu maksātāju, nosūtīšanas informāciju, parakstītiem līgumiem un 
norēķinu datiem. 

mailto:info@peri.lv
http://www.peri.lv/
mailto:data.protection@peri.com


26.02.2025 2 | 7 

 

 

 
 
 

• Lietotāja konta informācija: Konta nosaukums, e-pasta adrese, lietotāja ID, pieteikšanās dati, 
preferences, profili un darbības žurnāli. 

• Tīmekļa vietnes lietošanas un tehniskie dati: IP adrese, pārlūkprogrammas tips, ierīces identifikatori, 
sesijas dati un sīkfaili, kā arī citi tiešsaistes identifikatori. 

• Personiskais attēls: Foto un videoieraksti. 
• Informācija par sociālajiem plašsaziņas līdzekļiem: Sociālo mediju lietotājvārdi, profili, ieraksti, 

komentāri un cita mijiedarbība ar mūsu sociālo mediju kontiem. 
• Informācija par dalību pasākumā: Informācija par dalību pasākumos, piemēram, izstādēs, apmācībās 

vai citās tiešsaistes/neklātienes kampaņās, tostarp dati, kas saistīti ar reģistrāciju, vēlmēm, atsauksmēm 
un informāciju par ceļojuma rezervāciju. 

Mēs varam iegūt datus par jums no publiski un komerciāli pieejamiem avotiem, kā to atļauj likums, vai arī vākt 
datus par jums, izmantojot trešo pušu pakalpojumus. Tas var ietvert sociālo mediju platformas, uzņēmumu profilu 
datubāzes un publiskos reģistrus. 

3. Datu apstrādes mērķi un izmantošana 

Lai sniegtu jūsu pieprasītos pakalpojumus un izpildītu savas līgumsaistības pret jums un/vai mūsu juridiskās 
saistības, mēs apstrādājam šādus personas datus saistītiem mērķiem. Ja vien šajā paziņojumā nav norādīts 
citādi, ja jūs iebilstat pret savu personas datu vākšanu un apstrādi šo pakalpojumu sniegšanai vai ierobežojat 
šādu datu vākšanu un apstrādi, jūs vairs nevarēsiet izmantot attiecīgos pakalpojumus vai to daļas. 

• Līgumu izpilde un pasūtījumi: Mēs apstrādājam jūsu kontaktinformāciju un uzņēmuma informāciju, 
darījuma informāciju, lietotāja konta informāciju, lai pārvaldītu līgumus, veiktu uzticamības pārbaudi, 
apstrādātu rēķinus un kārtotu grāmatvedību, piegādātu produktus un pakalpojumus un nodrošinātu 
klientu atbalstu. 

• Kontu pārvaldība: Mēs apstrādājam jūsu lietotāja konta informāciju, lai izveidotu un pārvaldītu jūsu 
lietotāja kontu, tostarp piekļuvi mūsu pakalpojumiem. Ja esat aktivizējis vienotas pieteikšanās funkciju 
(piemēram, izmantojot Microsoft vai Google), jūsu pieteikšanās dati paliek pie pakalpojumu sniedzēja un 
netiek pārsūtīti mums. Sīkāku informāciju skatiet sava pakalpojumu sniedzēja noteikumos (piemēram, 
Microsoft Single-Sign-On). 

• Pasākuma reģistrācija: Mēs apstrādājam jūsu kontaktinformāciju, uzņēmuma informāciju un informāciju 
par dalību pasākumos, lai apstrādātu jūsu pieprasījumus, reģistrētu jūs pasākumiem, izpildītu pasākumu 
noteikumus un nosacījumus un pārvaldītu tādas aktivitātes kā, piemēram, konkrētam pasākumam veltītus 
konkursus vai dāvanas. 

Pamatojoties uz mūsu leģitīmajām (komerciālajām) interesēm, mēs apstrādājam šādus personas datus 
saistītiem mērķiem. 

• Klientu apkalpošana: Mēs varam apstrādāt jūsu kontaktinformāciju un uzņēmuma informāciju, darījumu 
informāciju, lietotāja konta informāciju, informāciju par sociālajiem medijiem un informāciju par dalību 
pasākumos, lai sniegtu palīdzību saistībā ar pieprasījumiem par mūsu produktiem, pakalpojumiem vai 
pasākumiem, kuros esat iesaistījies. 

• Mārketinga un reklāmas pasākumi: Mēs varam apstrādāt jūsu kontaktinformāciju un uzņēmuma 
informāciju, sociālo mediju informāciju un personisko attēlu, lai veiktu mārketinga un reklāmas 
pasākumus. Tas bieži ietver grupu fotogrāfiju vai video uzņemšanu par pasākumiem, kuros esat 
piedalījies, informācijas koplietošanu par mūsu produktiem, pakalpojumiem un pasākumiem, kas ir līdzīgi 

https://www.microsoft.com/en-us/security/business/identity-access/microsoft-entra-single-sign-on


26.02.2025 3 | 7 

 

 

 
 
 

tiem, kurus esat iepriekš pasūtījis no mums, jūsu atsauksmju apkopošanu, drukātu brošūru nosūtīšanu, 
kā arī ierakstu un mijiedarbību ar jums sociālajos plašsaziņas līdzekļos vai vietnēs. 

• Tehniskā ekspluatācija un apkope: Mēs varam apstrādāt jūsu lietotāja konta informāciju, tīmekļa 
vietnes lietošanas un tehniskos datus un citus metadatus, kas nav personas dati, lai veiktu tehniskās 
darbības un uzturēšanas uzdevumus un īstenotu drošības pasākumus, nodrošinot mūsu produktu un 
pakalpojumu netraucētu un drošu izmantošanu. 

• Klientu pieredzes uzlabošana un biznesa analīze: Mēs varam apstrādāt jūsu kontaktinformāciju un 
uzņēmuma informāciju, darījumu informāciju, lietotāja konta informāciju, tīmekļa vietnes lietošanas un 
tehniskos datus, sociālo mediju informāciju un informāciju par dalību pasākumos, lai veiktu biznesa 
analīzi, riska pārvaldību, iekšējo apmācību un statistikas atskaites, lai nodrošinātu jums labākos 
produktus un pakalpojumus. Pirms apstrādes šiem nolūkiem mēs vienmēr pēc iespējas labāk īstenojam 
pseidonimizāciju vai anonimizāciju, ievērojot konfidencialitātes pēc projekta un konfidencialitātes pēc 
noklusējuma principus. 

Pamatojoties uz jūsu piekrišanu, mēs apstrādājam šādus personas datus saistītiem mērķiem. Savu 
piekrišanu jūs varat atsaukt jebkurā laikā, un tā būs spēkā nākotnē. Datu apstrādes likumība pirms jūsu 
atsaukšanas paliek nemainīga. 

• Tiešais mārketings: Ar jūsu piekrišanu mēs apstrādājam jūsu kontaktinformāciju un uzņēmuma 
informāciju tiešā mārketinga mērķiem, piemēram, biļeteniem vai klientu apmierinātības aptaujām. Jūs 
varat atsaukt piekrišanu jebkurā laikā, noklikšķinot uz pogas "atteikties no abonēšanas" mūsu 
paziņojumos vai sazinoties ar norādīto kontaktpersonu. 

• Personiska attēla komerciāla izmantošana: Mēs ar jūsu piekrišanu uzņemam un publicējam tuvplānā 
jūsu personisko attēlu mūsu uzņēmuma sociālo mediju kontos, tīmekļa vietnēs vai citos plašsaziņas 
līdzekļos, lai nodrošinātu zīmola komunikāciju un dalītos ar veiksmes stāstiem. Savu piekrišanu jūs 
jebkurā laikā varat atsaukt saskaņā ar parakstītajā piekrišanas deklarācijas veidlapā norādītajiem 
nosacījumiem, sazinoties ar savu kontaktpersonu PERI. 

Turklāt mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, ja tas ir nepieciešams, lai izpildītu juridiskos pienākumus, 
tostarp atbildētu uz datu subjektu pieprasījumiem, izpildītu nodokļu un grāmatvedības prasības un aizstāvētu vai 
aizstāvētu savas likumīgās tiesības, kā arī lai novērstu, atklātu un apkarotu iespējamu krāpšanu vai 
kiberuzbrukumus. 

4. Sīkfaili un līdzīgas tehnoloģijas 

Mūsu tiešsaistes pakalpojumos mēs izmantojam "sīkfailus" - termins, kas ietver ne tikai tradicionālos nelielos 
teksta failus, kas tiek saglabāti jūsu ierīcē, bet arī citas līdzīgas tehnoloģijas, tostarp pikseļu tehnoloģiju un 
žurnāla failu analīzi. Šīs sīkdatnes un tehnoloģijas kopā atvieglo dažādas funkcijas un izsekošanas iespējas jūsu 
apmeklējuma laikā mūsu vietnē. 

Mēs iedalām sīkfailus kategorijās, pamatojoties uz to nepieciešamību: būtiskie sīkfaili ir būtiski svarīgi mūsu 
pakalpojuma tehniskai darbībai, bet funkcionālie un mārketinga sīkfaili nav būtiski. Piekrišanu šīm nebūtiskajām 
sīkdatnēm varat pārvaldīt jebkurā laikā, izmantojot mūsu sīkdatņu reklāmkarogu vai sīkdatņu iestatījumus. 

Ja vēlaties deaktivizēt visas sīkdatnes, to var izdarīt, izmantojot pārlūkprogrammas iestatījumus. Tomēr ņemiet 
vērā, ka tas var ietekmēt vietnes funkcionalitāti. Sīkdatņu deaktivizēšana var ierobežot mūsu tiešsaistes 
pakalpojuma iespējas, jo svarīgākās sīkdatnes ir būtiskas tā tehniskajai darbībai. 



26.02.2025 4 | 7 

 

 

 
 
4.1 Svarīgākie sīkfaili 

Ar "būtiskām sīkdatnēm" mēs saprotam sīkdatnes, kas ir būtiskas tiešsaistes pakalpojuma tehniskai darbībai. Šīs 
sīkdatnes ļauj tīmekļa vietnēm atcerēties jūsu preferences, piemēram, valodu, šrifta lielumu datorā vai mobilajā 
ierīcē un citus pārlūkprogrammas iestatījumus. Tā rezultātā jums nav jāpārkonfigurē preferences katru reizi, kad 
apmeklējat vietni. Turpretī bez šīm sīkdatnēm vietnes katru reizi, ielādējot lapu, jūs uzskatītu par jaunu 
apmeklētāju. Mēs apstrādājam personas datus, kas iegūti, izmantojot būtiskās sīkdatnes, tikai un vienīgi, lai, 
pamatojoties uz mūsu likumīgajām interesēm, nodrošinātu jums pilnībā funkcionālu tiešsaistes pakalpojumu. 
Sīkāku informāciju par katru būtisku sīkfailu var atrast: https://www.peri.lv/noteikumi/sikdatnes.html . 

4.2 Funkcionālie sīkfaili 

Ar "funkcionālajām sīkdatnēm" mēs saprotam sīkdatnes, kas tiek izmantotas, lai uzlabotu lietotāja pieredzi un 
veiktu tiešsaistes pakalpojuma statistisko analīzi. Šīs sīkdatnes palīdz integrēt ārējos pakalpojumus, lai 
nodrošinātu atrašanās vietas noteikšanas funkcijas, video/straumēšanas pakalpojumus, bagātinātu lietotāja 
saskarni un vispārējo vietnes funkcionalitāti. Tās atceras jūsu preferences, piemēram, lietotāja vārdu, valodu vai 
reģionu, nodrošinot uzlabotas un personiskākas funkcijas. Šos sīkfailus var izmantot arī pakalpojumiem, kurus 
esat pieprasījis, piemēram, maršruta plānošanai vai konkrētai atrašanās vietai paredzētiem ieteikumiem. 
Izmantojot funkcionālās sīkdatnes, savāktie dati var tikt anonimizēti, nodrošinot, ka netiek izsekota jūsu 
pārlūkošanas darbība citās vietnēs. Lai gan šīs sīkdatnes nav nepieciešamas vietnes pamatfunkcijām, tām ir 
būtiska nozīme, lai bagātinātu jūsu tiešsaistes pieredzi. Mēs apstrādājam funkcionālo sīkfailu iegūtos personas 
datus, pamatojoties uz lietotāja piekrišanu, ar mērķi nodrošināt personalizētāku un uzlabotu tiešsaistes 
pakalpojumu. Sīkāka informācija par katru no izmantotajām funkcionālajām sīkdatnēm ir sniegta vietnē:  
https://www.peri.lv/noteikumi/sikdatnes.html . 

4.3 Mārketinga sīkfaili 

Ar "mārketinga sīkfailiem" mēs saprotam sīkfailus, kas tiek īpaši izmantoti mārketinga nolūkos un lai pielāgotu 
reklāmu individuāliem lietotājiem tiešsaistes pakalpojumos. Šīs sīkdatnes izseko un analizē lietotāju uzvedību 
dažādās tīmekļa vietnēs, lai nodrošinātu mērķtiecīgu reklāmu, pamatojoties uz lietotāju interesēm. Tās ļauj 
apkopot informāciju par jūsu pārlūkošanas paradumiem, palīdzot reklāmdevējiem izprast jūsu vēlmes un piedāvāt 
jums atbilstošākas reklāmas. Mārketinga sīkfailus var izmantot arī, lai ierobežotu reklāmu rādīšanas reižu skaitu 
un palīdzētu novērtēt reklāmas kampaņu efektivitāti. Lai gan šīs sīkdatnes nav būtiski svarīgas vietnes darbībai, 
tām ir būtiska nozīme, lai nodrošinātu pielāgotu mārketinga saturu, kas atbilst lietotāja interesēm. Mēs 
apstrādājam ar mārketinga sīkfailiem iegūtos personas datus, pamatojoties uz lietotāja piekrišanu, ar mērķi 
uzlabot jums piedāvāto reklāmu atbilstību un efektivitāti. Sīkāka informācija par katru no izmantotajām mārketinga 
sīkdatnēm ir sniegta vietnē: https://www.peri.lv/noteikumi/sikdatnes.html . 

5. Sociālo tīklu spraudņi un sociālie mediji 

PERI uzlabo savu Pakalpojumu, integrējot sociālo tīklu spraudņus, piemēram, sociālo mediju ikonas un "patīk" 
pogas no dažādiem sociālajiem tīkliem. Šie spraudņi ir īpaši izstrādāti, lai veicinātu lietotāju mijiedarbību un 
iesaistīšanos, nodrošinot vienmērīgu integrāciju ar populārākajām sociālajām platformām. Svarīgi atzīmēt, ka šie 
spraudņi pēc noklusējuma paliek neaktīvi un sāk darboties tikai tad, kad jūs skaidri izvēlaties tos aktivizēt, tādējādi 
nodrošinot jums pilnīgu kontroli pār jūsu datu kopīgošanu. 

Pirms sociālo vietņu spraudņu aktivizēšanas iesakām vispirms iepazīties ar to, kā šīs platformas izmanto jūsu 
datus. Šī proaktīvā pieeja nodrošina, ka esat labi informēts par sociālo platformu datu apstrādes praksi. Pēc 
aktivizēšanas spraudņi ļauj pārsūtīt datus, kas var ietvert informāciju par jūsu vietnes apmeklējumu, 

https://www.peri.lv/noteikumi/sikdatnes.html
https://www.peri.com/en/cookies.html
https://www.peri.lv/noteikumi/sikdatnes.html
https://www.peri.lv/noteikumi/sikdatnes.html
https://www.peri.lv/noteikumi/sikdatnes.html


26.02.2025 5 | 7 

 

 

 
 
 
pārlūkprogrammas informāciju un citus būtiskus metadatus. Turklāt, kad jūs iesaistāties mūsu sociālo mediju 
kontos, izmantojot šīs platformas, var notikt līdzīgas datu apstrādes darbības. Lūdzu, ņemiet vērā, ka PERI 
nekontrolē šo sociālo vietņu spraudņu darbības mehānismus, sociālo platformu veikto datu vākšanu vai šo datu 
turpmāko apstrādi un izmantošanu. Lai gūtu sīkāku ieskatu šo sociālo platformu pakalpojumu sniedzēju datu 
izmantošanas politikās, iesakām iepazīties ar attiecīgajām privātuma politikām, kas jūsu uzziņai un izpratnei ir 
uzskaitītas turpmāk. 

 

Sociālā platforma Pakalpojumu sniedzēja privātuma politika 

 
Facebook (Meta) 

 
https://www.facebook.com/privacy/policy/ 

LinkedIn https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy 

Instagram https://privacycenter.instagram.com/policy 

X (Twitter) https://twitter.com/en/privacy 

YouTube https://policies.google.com/privacy?hl=en 

6. Datu kopīgošana un pārsūtīšana 

• Informācijas izpaušana pakalpojumu sniedzējiem: Mēs sadarbojamies ar grupas iekšējiem un ārējiem 
pakalpojumu sniedzējiem, tostarp maksājumu pakalpojumu sniedzējiem, IT atbalsta dienestiem, klientu 
apkalpošanas aģentūrām, noliktavas pakalpojumu sniedzējiem, mārketinga aģentūrām, kampaņu 
organizētājiem un remonta uzņēmumiem, lai nodrošinātu jums labākos un bez problēmām pieejamos 
pakalpojumus. Tiem ir piekļuve jūsu personas datiem tikai tādā apjomā, kas nepieciešams, lai izpildītu 
savas līgumsaistības pret mums. Mūsu pakalpojumu sniedzēji ir rūpīgi atlasīti un mūsu pilnvaroti, un tiem 
ir līgumiskas saistības. Viņi neapstrādā jūsu personas datus nekādiem citiem mērķiem. 

• Informācijas izpaušana trešajām personām: Mēs izpaužam jūsu personas datus trešajām pusēm tikai 
tad, ja tas ir nepieciešams jūsu pieprasīto pakalpojumu izpildei. Piemēram, mēs varam izpaust jūsu 
kontaktinformāciju un uzņēmuma informāciju loģistikas pakalpojumu sniedzējiem, lai piegādātu vai 
saņemtu iekārtas un produktus. Jūsu Darījumu informācija var tikt droši apmainīta ar maksājumu 
pakalpojumu sniedzēju, bankām un citām finanšu iestādēm, lai apstrādātu maksājumus. Turklāt jūsu 
informācija par dalību pasākumā var tikt kopīgota ar transporta vai viesmīlības pakalpojumu sniedzējiem, 
lai atvieglotu jūsu ceļojuma organizēšanu. 

• Tiesību aktos vai regulatīvajos aktos paredzēta informācijas atklāšana: PERI var izpaust jūsu 
personas datus, lai izpildītu piemērojamo likumu un noteikumu prasības, atbildētu uz regulatīvo iestāžu, 
tiesu vai valsts iestāžu pieprasījumiem vai lai pārstāvētu vai aizstāvētu savas likumīgās tiesības. 

• Pārrobežu pārsūtīšana: Jūsu personas dati var tikt nosūtīti uz jurisdikcijām ārpus teritorijas, kas vietējos 
datu aizsardzības likumos definēta kā "pārrobežu" nosūtīšana. Tas var nozīmēt datu nosūtīšanu ārpus 
Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ), ja tie ir ES jurisdikcijā, vai ārpus citu valstu teritoriālajām robežām, kā 
noteikts to attiecīgajos datu aizsardzības likumos. Šāda pārsūtīšana notiek tikai tad, ja tas ir 

http://www.facebook.com/privacy/policy/
http://www.linkedin.com/legal/privacy-policy


26.02.2025 6 | 7 

 

 

 
nepieciešams vai juridiski noteikts, ja esat devis nepārprotamu piekrišanu un/vai kā daļa no mūsu 
līgumsaistībām ar jums. Šādai pārsūtīšanai mēs esam ieviesuši atbilstošus drošības pasākumus, kas 
ietver pārsūtīšanu uz valstīm, kuras attiecīgā jurisdikcija atzinusi par valstīm ar atbilstošu datu 
aizsardzības līmeni ("lēmums par aizsardzības līmeņa pietiekamību"), datu apstrādes/ koplietošanas 
līgumu izpildi, pamatojoties uz standarta līguma klauzulām, un citus līdzvērtīgus pasākumus, kurus 
attiecīgā jurisdikcija atzinusi vai noteikusi, lai nodrošinātu atbilstošu datu aizsardzības līmeni. 

7. Datu drošība 

Mūsu darbiniekiem un uzņēmumiem, kas sniedz pakalpojumus mūsu vārdā, ir pienākums ievērot konfidencialitāti 
un piemērojamos datu aizsardzības tiesību aktus. Mēs veicam visus nepieciešamos tehniskos un 
organizatoriskos pasākumus, lai nodrošinātu atbilstošu drošības līmeni un aizsargātu jūsu datus, kurus mēs 
administrējam, jo īpaši pret netīšas vai nelikumīgas iznīcināšanas, manipulācijas, pazaudēšanas, izmainīšanas, 
neatļautas izpaušanas vai neatļautas piekļuves risku. Mūsu drošības pasākumi tiek pastāvīgi uzlaboti, ņemot vērā 
tehnoloģiju attīstību. 

8. Datu glabāšana un iznīcināšana 

Mēs neglabāsim jūsu personas datus ilgāk, nekā tas ir nepieciešams, lai nodrošinātu mūsu preces un 
pakalpojumus, izpildītu šajā Paziņojumā par konfidencialitāti izklāstītos mērķus un izpildītu juridiskos pienākumus. 
Izņemot gadījumus, kad tiek piemēroti izņēmumi neparedzētu strīdu risināšanas vai juridisku prasību gadījumā, 
tas ietver šādu konkrētu glabāšanas termiņu ievērošanu, kas tiek regulāri pārskatīti, lai nodrošinātu pastāvīgu 
atbilstību un atbilstību: 

• Kontaktinformācija un informācija par uzņēmumu: Šī informācija par potenciālajiem partneriem tiks 
dzēsta ne vēlāk kā 3 gadus pēc mūsu pēdējā biznesa kontakta. Partneriem, ar kuriem partnerattiecības 
turpinās, šī informācija tiks saglabāta ne ilgāk kā 6 gadus pēc partnerattiecību beigām. 

• Informācija par darījumiem: Jūsu darījuma informācija tiks glabāta līdz 10 gadiem saskaņā ar 
grāmatvedības un nodokļu likumiem, kā arī mūsu uzņēmuma iekšējās grāmatvedības prasībām. 

• Lietotāja konta informācija: Jūsu lietotāja konta informācija tiks dzēsta ne vēlāk kā 13 mēnešus pēc 
jūsu pēdējās aktivitātes. Informācija, kas tiek apstrādāta reģistrēšanas un drošības audita vajadzībām, 
tiks saglabāta tikai tik ilgi, cik nepieciešams sistēmas darbībai, un tiks droši dzēsta pēc sistēmas 
ekspluatācijas pārtraukšanas. 

• Tīmekļa vietnes lietošanas un tehniskie dati: Šie dati galvenokārt tiek apstrādāti jūsu apmeklējumu 
laikā mūsu tīmekļa vietnēs vai pakalpojumos. Papildu informāciju par datu saglabāšanu un glabāšanu, 
izmantojot sīkfailus un līdzīgas tehnoloģijas, skatiet 4. sadaļā. 

• Personiskais attēls: Personas attēls, kas apstrādāts ar jūsu piekrišanu, tiks saglabāts saskaņā ar 
piekrišanas deklarācijas veidlapā izklāstītajiem nosacījumiem, pilnībā ņemot vērā juridiskās prasības 
attiecībā uz portreta tiesībām un autortiesībām. Pasākumu attēli, piemēram, fotogrāfijas vai videoieraksti, 
kas uzņemti jūsu dalības laikā pasākumos (pieliekot visas pūles, lai izvairītos no personas 
identificēšanas), tiks saglabāti un apstrādāti saskaņā ar rotācijas koncepciju mārketinga materiāliem un 
kā norādīts mūsu paziņojumā uz vietas. 

• Informācija par sociālajiem plašsaziņas līdzekļiem: Sociālo mediju ieraksti un mijiedarbība tiks 
apstrādāti saskaņā ar katras attiecīgās sociālās platformas noteikumiem un nosacījumiem. Plašāku 
informāciju par konfidencialitātes noteikumiem šajās platformās skatiet 5. sadaļā. 

• Informācija par dalību pasākumā: Jūsu informācija par dalību pasākumā tiks dzēsta ne vēlāk kā 3 
gadus pēc pasākuma beigām 



26.02.2025 7 | 7 

 

 

 
9. Datu subjekta tiesības 

Ja vēlaties izmantot savas datu subjekta tiesības, vienmēr varat sazināties ar mums, izmantojot šā paziņojuma 1. 
sadaļā norādīto kontaktinformāciju. 

 

Jūsu tiesības Apraksts 

 
Piekļuves tiesības 

Jūs varat pieprasīt apstiprinājumu par to, vai un kādi personas dati par jums tiek 
apstrādāti, un, ja tas ir juridiski piemērojams, saņemt par jums apstrādāto personas 
datu kopiju. 

Tiesības uz datu 
pārnesamību 

Jums ir tiesības saņemt personas datus, ko esat mums sniedzis, strukturētā, plaši 
izmantotā un mašīnlasāmā formātā, ja tas ir juridiski piemērojams. 

Tiesības uz dzēšanu 
("tiesības tikt 
aizmirstam") 

 
Jūs varat pieprasīt savu datu dzēšanu likumīgi atļautos apstākļos. 

Tiesības uz labošanu Jūs varat labot neprecīzus datus un papildināt nepilnīgus datus. 

 
Piekrišanas atsaukšana 

Jūs jebkurā laikā varat atsaukt doto piekrišanu savu personas datu apstrādei. 
Attiecīgie scenāriji un attiecīgās metodes jūsu piekrišanas atsaukšanai ir izklāstītas 3. 
iedaļā. 

 
Iebildumu tiesības Jūs varat iebilst pret savu personas datu apstrādi juridiski atļautos apstākļos, 

piemēram, saistībā ar tiešo mārketingu. 

Tiesības ierobežot 
apstrādi 

 
Jūs varat mums lūgt ierobežot jūsu personas datu apstrādi juridiski atļautos apstākļos. 

 
Automatizēta lēmumu 
pieņemšana (tostarp 
profilēšana) 

Jums ir tiesības nepiemērot lēmumu, kas balstīts tikai uz automatizētu apstrādi, 
tostarp profilēšanu, kas rada tiesiskas sekas attiecībā uz jums vai līdzīgi būtiski 
ietekmē jūs. Lūdzu, ņemiet vērā, ka mūsu pašreizējā prakse neietver šādu 
automatizētu lēmumu pieņemšanu, taču, ja tas mainīsies, jūs saglabāsiet šīs tiesības 
un tiksiet pienācīgi informēts par jebkādu šādu apstrādi. 

Tiesības iesniegt 
sūdzību 

Jums ir tiesības iesniegt sūdzību vietējai datu aizsardzības uzraudzības iestādei vai 
iestādei, kurā atrodas PERI. 

10. Izmaiņas šajā paziņojumā 

Mēs paturam tiesības atjaunināt šo Paziņojumu par konfidencialitāti, ja nepieciešams, lai pielāgotos darbības, 
tehniskajām un juridiskajām izmaiņām. Ja tiks veiktas jebkādas būtiskas izmaiņas, kas būtiski ietekmēs jūsu 
personas datu apstrādi, mēs jūs informēsim, nosūtot individuālu paziņojumu vai ievietojot atjauninātu paziņojumu 
šajā tīmekļa vietnē.  

Pēdējo reizi atjaunināts: 26.februārī, 2025 


	1. Atbildīgā PERI vienība un datu pārzinis
	2. Vākto un apstrādāto datu veidi
	3. Datu apstrādes mērķi un izmantošana
	4. Sīkfaili un līdzīgas tehnoloģijas
	4.1 Svarīgākie sīkfaili
	4.2 Funkcionālie sīkfaili
	4.3 Mārketinga sīkfaili

	5. Sociālo tīklu spraudņi un sociālie mediji
	6. Datu kopīgošana un pārsūtīšana
	7. Datu drošība
	8. Datu glabāšana un iznīcināšana
	9. Datu subjekta tiesības
	10. Izmaiņas šajā paziņojumā

